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Udvalgets Side kunde fremkomme et prak- 
tisk Forslag ogsaa til dette Spørgsmaals 
Ordning, er jeg rede til, Forhandling der- 
om og til at medvirke til dets eventuelle 
Gennemførelse. 

Det ærede 18de landstingsvalgte' Med- 
lem (Johanne Rambusch) spurgte, om det 
nu ogsaa var fornødent, saaledes som det 
her er f oreslaaet, at supplere Raadet med 
en Læge med Landsygekassepraksis valgt af 
Den. almindelige danske Lægeforening samt 
et Medlem valgt af De samvirkende Syge- 
kasse-Centralforenillger til Behandling af 
Befordringssager. Man har jo i Kommis- 
sionen fundet dette ønskeligt, og til den 
Opfattelse har jeg kunnet slutte mig under 
Hensyn til at sikre den nødvendige Indsigt 
i disse Spørgsmaal repræsenteret i Mæg- 
lingsraadet, baade hvad Læger og Pati- 
enter angaar. Og da nu Raadet en Gan g 
har faaet sin Sammensætning, tror jeg, at 
det i hvert Fald foreløbig vil være for- 
nødent at sikre denne Sagkundskab ved 
en saadan Supplering af Raadet. Det vil 
saa til sin Tid kunne tages op til Over- 
vejelse, om man ved selve Raadets Sam- 
mensætning kan tage de Hensyn, som man 
ved Ændringsforslaget har ment det nød- 
vendigt at pleje ved den omtalte Supple- 
ring. 

Den videre Behandling vil altsaa fore- 
gaa i Udvalget. Jeg takker samtlige Par- 
tiers ærede Ordførere for den Tilslutning, 
Lovforslaget har faaet, og er gerne rede 
til under Udvalgsbehandlingen at medvirke 
til en hurtig Gennemførelse af Forslaget. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
I handling 
vedtoges uden Afstemning, 

Rasmus Nielsen: Jeg tillader mig at 
foreslaa, at Lovforslaget henvises til et 
Udvalg paa 15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 

vedtoges dette Forslag. 

Formanden: Der er ikke mere paa 
Dagsordenen. 

Tingets næste Møde afholdes i Morgen 
Kl. 11/2 med følgende Dagsorden: 

1) Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg an- 
gaa,ende: 

Forslag til Lov om Ændringer i Lov 
Nr. 88 af 21. April 1914 om kommunal 
Lægehjælp. 

2) Eventuelt: Første Behandling af: 홢홢*... 
Forslag til Lov øm Oprettelse af Søn- 

derjydsk Hy poteklaanef ond. 

3) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Oprettelse , af en 

Laanekasse i Sønderjylland. 

Mødet hævet Kl. 210. 

5 0 d e  Møde .  

Torsdag den 24. Februar Kl. 1%. 

Formanden: Udvalget for Forretnings- 
ordenen har afgivet Betænkning og Indstil- 
ling over den til Udvalget henviste Skrivelse 
af 5. ds. fra Statsadvokaten for Aalborg, 
Hjørring og Randers Amter. 

Ved 1ste ting valgte Medlem (Nygart) 
er modtaget en Henvendelse fra Kreditor- 
foreningernes Fællesudvalg om Ændringer 
i de i Folketinget fremsatte Forslag til Lov 
om Ændring i og Tillæg til Lov Nr. 51 af 
25. Marts 1872 om Konkurs m. m. og For- 
slag til Lov om Tillæg til og Ændring i Lov 
af 14. April 1905 om Tvangsakkord udenfor 
Konkurs m. m. 

Henvendelsen, hvoraf trykte Eksem- 
plarer er omdelt, vil foreløbig blive tilstillet 
Udvalget for Andragender. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende Forslag til Lov om Ændringer i 
Lov Nr. 88 af 21. April 1914 om kommunal 
Lcogehicolp. 

Valgt blev: Andrea Brochmann, A. P. 
Hansen, I. A. Hansen, M. C. Jensen, Kr. 
Johansen, Josiassen, KZoppenborg-Skrums- 
ager,, Knop,, Olga Knudsen, Thomas Larsen, . 
Rasmus Nielsen, P. C. Petersen, Piper, 
Johanne Rambusch og S. Rasmussen. 


